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 پیرس مورگان، مجری مشهور و 56 ساله، فاش کرد که کریستیانو رونالدو پس 

از اینکه دو بار با لباس منچستریونایتد در بازی مقابل آرسنال در تاریخ دوم 

دسامبر موفق به گلزنی شده، از او عذرخواهی کره است. پیرس مورگان که 

علاقه زیادی به آرسنال داشته و حتی در مصاحبه با سیاسون از جمله دونالد 

ترامپ، رئیس جمهور سابق ایالت متحده نیز این علاقه را پنهان نکرده، رابطه 

بسیار خوبی با رونالدو دارد و یکی از خاطره انگیزترین مصاحبه های این 

ستاره پرتغالی با او رقم خورده است.

شدت  به  و  کرده  صحبت  خود  گذشته  مورد  در  مصاحبه  آن  در  رونالدو 

احساساتی شد که این تصاویر خیلی مورد توجه علاقمندان به فوتبال قرار 

گرفت و این مصاحبه فقط در صفحه توئیتر پیرس مورگان بیش از 32 میلیون 

بار دیده شده است.

پیرس مورگان مدعی شد آن روز به رونالدو پیامی داده و از او خواسته دروازه 

آرسنال را باز نکند. اما گلزن شماره هفت یونایتد دو بار مقابل توپچی ها موفق 

به گلزنی شده و مقدمات برتری 2-3 تیمش را فراهم کرد. البته در پایان بازی 

رونالدو عبارت "ببخشید" را برای پیرس مورگان ارسال کرده که این واکنشی 

توام با شوخی را از سوی مجری مشهور به همراه داشته است: "اگر این پیام 

حاوی یک ایموجی خنده هم نبود، عذرخواهی او را می پذیرفتم."

همچنین پیرس مورگان فاش کرد که بعد از آن مصاحبه جذاب در سال 2019، 

او و کریستیانو رونالدو همچنان با یکدیگر رابطه دوستانه ای داشته و هر از 

چند گاهی با یکدیگر در ارتباط هستند. رونالدو در تابستان امسال و بعد از 12 

سال دوباره لباس منچستریونایتد را به تن کرده و در این مدت از نظر فردی 

آمار درخشانی را ثبت کرده است.

اوانیلسون به جای مهدی طارمی؛ این 

در  پورتو  ترکیب  در  تغییر  ترین  مهم 

مسابقه شب گذشته مقابل براگا بود.

هواداران پورتو که دیشب بیش از نیمی 

از سکوهای ورزشگاه دراگائو را پر کرده 

محبوبشان  ستاره  دیدن  برای  بودند 

انتظار  دقیقه  هفتاد  طارمی  مهدی 

کشیدند؛ آن هم در شرایطی که با آنچه 

که در دیدار مقابل اتلتیکو رخ داده بود 

بعید به نظر نمی رسید که پورتو در خط 

حمله دست به تغییراتی بزند.

در نتیجه اگرچه پورتو با تک گل لوییس 

دیاز کلمبیایی در نیمه 

اول این مسابقه را ۱-۰ به سود خود تمام 

گذشته  های  بازی  نسبت  به  اما  کرد 

دروازه  روی  کمتری  گل  های  فرصت 

حریف خلق کرد که بخشی از این مساله 

در  جوش  و  پرجنب  طارمی  غیبت  به 

خط حمله تیم کونسیسائو بازمی گشت. 

به قول یک هوادار پورتو: نو طارمی – 

نو پارتی ! 

فرار  و  ترکیبی  با یک حرکت  پورتو  گل 

از قلب دفاع حریف و  وینگر کلمبیایی 

ضربه هنرمندانه پای راست او  به ثمر 

رسید درحالیکه این بار به جای طارمی 

ارسال  دیگری  بازیکن  را  عمقی  پاس 

سه  یا  دو  آنها  حال  عین  در  می کرد. 

فرصت خوب دیگر گلزنی هم داشتند اما 

از ورود  مهم ترین این فرصت ها بعد 

طارمی به زمین و با فرار و پاس عرضی  

کردن  دبل  برای  دیاز  که  شد  ایجاد  او 

چند سانتی متری کم آورد و نتوانست 

را  راست  جناح  از  طارمی  ارسالی  توپ 

قطع کند.

برای  پراهمیتی  بسیار  بازیکن  طارمی 

پورتوست و هم طرفداران و هم روزنامه 

نگاران به شدت اخبار و اتفاقات مربوط 

به وی را تعقیب می کنند و در نشست 

بعد از بازی سوال متفاوت از کونسیسائو 

در همین باره بود؛ اینکه چرا از طارمی 

که  نکرده  استفاده  اصلی  ترکیب  در 

کونسیسائو در پاسخ گفت: علت نیمکت 

نشینی طارمی استراتژی متفاوت تیم او 

در این مسابقه بوده است. 

او همچنین گفت: یازده نفری وارد زمین 

وی  به  را  اطمینان  بیشترین  که  شدند 

می دادند.

در  خود  درخشش  اوج  در  طارمی  

تیم  از  خوردن  خط  چالش  در  پورتو 

اظهار  و  توییت  انتشار  دلیل  به  ملی 

شاید  و  گرفت  قرار  نظرغیرضروری اش 

همین مساله عامل از دست رفتن تمرکز 

درخشش  وجود  با  او  ناگهانی  افت  و 

مسابقه   9 همین  در  بیگاهش  و  گاه 

طول  در  او  که  بخصوص  است.  شده 

یک روز بارها مخاطب افراد مختلفی از 

چهره های فوتبال ایران قرار می گرفت که 

چه به صورت تلفنی یا پیغام از راه دور 

با  یا مخالف  به دنبال اظهارنظر موافق 

نظر وی بودند.

به  پورتو  البته طارمی همچنان ستاره   

چهار  دادن  دست  از  اما  می رسید  نظر 

فرصت کلیدی در دو بازی مقابل اتلتیکو 

و لیورپول کمی جو را به ضرر او برگرداند 

تا در بازی دیروز با وجود درخشش در 

مسابقات قبلی نیمکت نشین باشد.

از  یکی  در  او  که  است  ای  لطمه  این 

حساس ترین مقاطع فصل متوجه خود 

کرد. تجربه ای که این بازیکن درخشان 

و نابغه فوتبال ایران باید درس بزرگی از 

آن گرفته باشد و چه خوب که دراگان 

اسکوچیچ با توجه به شرایط امروز این 

ستاره بوشهری مثل یک مربی واقعی به 

حمایت از او پرداخت تا مهدی که نشانه 

هایی برای بازگشت را در همان دقایق 

نشان  خود  از  براگا  مقابل  بازی  کوتاه 

داده بود، احتمالا به عادت همیشگی اش 

در پورتو، گلزنی و خلق موقعیت بازگردد. 

برای او یک بازی جذاب و بزرگ در پیش 

روست؛ مسابقه با بنفیکا در جام حذفی، 

مسابقه  آن  در  گلزنی  با  او  که  جایی 

را  بد  خاطرات  همه  می تواند  سنتی 

پاک کند. انگار که در این فصل ناگهان 

افسوس  بیایی!)اگرچه  دنیا  به  دوباره 

حذف از لیگ قهرمانان که فرصتی برای 

درخشش بیشتر او بود از بین نخواهد 

پیرس مورگان؛مهمانی کم رونق پورتو بدون طارمی

رونالدو بعد از گلزنی از من عذرخواهی کرد!

باشگاه چلسی تصمیم دارد تمام تلاشش را برای تمدید قرارداد تیاگو سیلوا و 

آندره آس کریستنسن، مدافعان این تیم، به کار بگیرد.

 این دو مدافع به مهره های کلیدی چلسی تحت هدایت توماس توخل 

تبدیل شدند اما قرارداد هردوی این بازیکن در پایان فصل جاری با این 

باشگاه به اتمام می رسد.

که  دارد  تصمیم جدی  برتری  لیگ  باشگاه  این  که  می رسد  نظر  به  حالا 

پیشرفتی جدی در مذاکراتش با این دو ستاره داشته باشد و احتمالا به زودی 

خبر تمدید قرارداد آنها منتشر خواهد شد.

چلسی با جذب تیاگو سیلوای 37 ساله از پاری سن ژرمن به عنوان بازیکن 

آزاد ریسک بزرگی را پذیرفت اما این ریسک جواب داد و این مدافع کهنه کار 

توانست عملکرد خوبی را در لیگ برتر به نمایش بگذارد.

کریستنسن نیز تحت هدایت توخل و البته در کنار سیلوا توانست شکوفا 

شود و حالا به یکی از مهره های اصلی این تیم در ترکیب ثابت تبدیل شده 

است.

جان لوکا دی مارتزیو مدعی شده که چلسی اطمینان دارد با پیشرفتی که 

در مذاکراتش با این بازیکنان شکل خواهد گرفت می تواند از حضور آنها در 

فصل بعد نیز بهره مند شود.

چلسی امیدوار است که قرارداد جدید سیلوا  در عرض چند هفته آینده امضا 

شود اما شاید امضای قرارداد با کریستنسن نیازمند زمان بیشتری باشد.

رودیگر نیز دیگر بازیکنی است که یکی از بازیکنان اصلی چلسی در ماه های 

اخیر بوده و قراردادش در پایان همین فصل تمام می شود. بایرن مونیخ و 

رئال مادرید از مشتریان جدی این بازیکن هستند و گفته می شود این مدافع 

آلمانی به صورت جدی تصمیم دارد با پایان قراردادش استمفوردبریج را ترک 

کرده و چالش جدیدی را تجربه کند.

تصمیم جدی چلسی برای تمدید قرارداد بالاخره تقابل مسی ایرانی و مسی واقعی!

مهره های دفاعی

تعاریف کلیشه ای را فراموش کنیم، انتقال 

به لیون احتمالا بهترین تصمیم ممکن برای 

سردار آزمون خواهد بود.

 خاطرمان نیست چه کسی اولین بار لقب 

"مسی ایرانی" را به سردار آزمون داد، اما 

همین حالا اگر این عبارت را گوگل کنید، 

زنیت برخورد  ایرانی  نام ستاره  به  مکررا 

خواهید کرد و حالا فرصت تقابل با لیونل 

مسی و کلی ستاره درجی یک دیگر پاری 

سن ژرمن احتمالا برای سردار فراهم شده 

است.

سردار  انتقال  انتظار  زودتر  خیلی  شاید 

آزمون به یکی از پنج لیگ معتبر را داشتیم 

و این ستاره گلزن و ایرانی بعد از نزدیک 

به یک دهه زندگی و بازی در لیگ روسیه، 

به نظر بالاخره تصمیم به انتقال به لیگ 

فرانسه گرفته و از فصل بعد در ترکیب لیون 

سردار  جدایی  پروسه  کرد.  خواهد  بازی 

آزمون از زنیت بقدری طولانی شده بود که 

دیگر نام او در ارتباط به انتقال به اغلب 

تیم های خوب اروپایی مطرح شده و حتی 

تبدیل به سوژه ای برای کاربران شبکه های 

اجتماعی هم شده بود.

اما به دلایلی احتمالا سردار آزمون بهترین 

زمان ممکن را برای جدایی انتخاب کرده 

این  برای  خوبی  مقصد  قاعدتا  لیون  و 

شاید  گرچه  بود.  خواهد  گلزن  مهاجم 

برخی هواداران فوتبال در ایران علاقمند 

به انتقال این بازیکن به تیمی نامدارتر و 

شاید محبوب در فوتبال ایران بودند، اما 

تجربه در سال های اخیر نشان داده شاید 

انتقال مستقیم به سه لیگ اول اروپا نتیجه 

ایرانی  بازیکنان  برای  اثربخشی  چندان 

نشده  برآورده  مدنظر  اهداف  و  نداشته 

است.

لیون که در دهه اول هزاره جدید قدرت 

بلامنازع فوتبال اروپا بود، در یک دهه اخیر 

زیر سایه ظهور پاری سن ژرمن قرار گرفته 

و در فصل جاری نیز اوضاع خیلی خوبی 

ندارد. البته فاصله نه چندان زیاد به منطقه 

سهمیه لیگ قهرمانان باعث شده هواداران 

فوتبال در ایران امیدوار به جبران امتیازات 

و حضور سردار آزمون در لیگ قهرمانان در 

فصل بعد باشند.

اخبار زیادی در مورد احتمال جدایی موسی 

دمبله، بهترین مهاجم لیون از این تیم در 

فصول اخیر منتشر شده و با توجه به اتمام 

قرارداد این بازیکن در تابستان 2023 و در 

صورت عدم توافق برای تمدید، احتمالا او 

تا قبل از ورود سردار آزمون به لیون از این 

تیم جدا خواهد شد. ب

دین ترتیب ستاره 26 ساله و ایرانی شرایط 

آسان تری برای قرار گرفتن در ترکیب ثابت 

سلیمانی،  ایسلام  تنها  احتمالا  و  داشته 

مهاجم الجزایری و سابق لستر تنها گزینه 

مهم برای رقابت با سردار آزمون در مسیر 

حضور در ترکیب ثابت خواهند بود.

البته سردار در سال های اخیر به خوبی 

به  کردن  بازی  توانایی  هم  کرده  ثابت 

عنوان تک مهاجم در سیستم 1-3-2-4 را 

داشته و هم می تواند در روش های دو 

مهاجمی در کنار یک گلزن دیگر در میدان 

حضور یابد. در همین یک سال اخیر سردار 

آزمون هم در کنار آرتم زوبا در ترکیب زنیت 

و هم مهدی طارمی در تیم ملی ایران فوق 

العاده کار کرده و اصطلاحا خود را به عنوان 

بازیکنی چند کاره )VersAtile( معرفی کرده 

است.

"لیگ  عبارت  کردن  اطلاق  همچنین 

کشاورزان" به فوتبال فرانسه دیگر بیش 

)اصطلاحی  است.  شده  دموده  حد  از 

تمسخرآمیز خطاب به لیگ فرانسه بدین 

معنا که فوتبال در این کشور خیلی جدی 

فرانسه در  بازیکنان شاغل در  و  نیست 

ها  شب  که  هستند  کشاورزانی  واقع 

برای تفریح فوتبال هم بازی می کنند(. 

با سرمایه گذاری های هنگفت پاری سن 

های  ستاره  اخیر،  های  سال  در  ژرمن 

بزرگی مانند لیونل مسی، نیمار، جیجی 

.... بسیاری  راموس و  دوناروما، سرخیو 

دیگر علیرغم داشتن پیشنهاد از تیم های 

نامدار، حضور در لیگ فرانسه را ترجیح 

داده اند.

لیگ  در  اخیر  فصل  سه  دو  همین  در 

سن  پاری  درخشش  بر  علاوه  قهرمانان 

ژرمن و رسیدن به جمع چهار تیم نهایی، 

حتی لیون هم حدود یک سال قبل با غلبه 

بر بزرگانی مانند یوونتوس و منچسترسیتی 

به نیمه نهایی رسید و تیم رودی گارسیا 

شاید بدشانس و کم تجربه بود که مقابل 

آن بایرن مونیخ هراس انگیز مغلوب شد. 

در همین مدت مثلا تیمی از لیگ ایتالیا 

به این مراحل نرسیده و این تعاریف به 

وضوح در حال عوض شدن است.

دوران  اوایل  در  آزمون  سردار  شاید 

رفتارهایی حساسیت  با  درخشش خود 

قرار  اقبال عمومی  قادر به جذب  برانگیز 

نگرفته و حتی در روزهای باز کردن دروازه 

لیگ  در  مونیخ  بایرن  و  اتلتیکومادرید 

قهرمانان نیز به اندازه ای که باید، بازیکن 

محبوبی نبود. تصمیم جنجالی خداحافظی 

موقت از تیم ملی بعد از جام جهانی 2018 

حواشی علیه سردار آزمون را افزایش داد، 

اما او در یکی دو سال اخیر به وضوح دچار 

تغییرات مثبتی شده و بر اساس همین 

بازیکنان  ترین  محبوب  از  یکی  به  روند 

فوتبال ایران نیز تبدیل شده است.

در همین چند ماه اخیر بارها با گل های 

حساس و تعیین کننده سردار آزمون در 

مهمی  های  پیروزی  به  ملی  تیم  لباس 

زودهنگام  وداع  کابوس  و  یافته  دست 

سر  از  او  درخشش  با  را  جهانی  جام  با 

گذراندیم. انتقال به لیون به نظر تصمیم 

بسیار خوبی برای این مهاجم بااستعداد 

در  مسی  لیونل  با  تقابل  بود.  گلزن  و 

احتمالا  و  نشد  میسر  جهانی 2014  جام 

فصل دیگر شاهد برخورد سردار آزمون با 

ستاره های پاریس و حضور در استادیوم 

های پرهیجان و شلوغ لیگ یک فرانسه 

خواهیم بود.

وقت پرواز از سن پترزبورگ به لیون فرا 

رسیده؛ شهری که برای فوتبال ایران خاطره 

شیرین کسب اولین پیروزی در تاریخ جام 

جهانی مقابل آمریکا در سال 1998 را در 

ذهن متبادر می کند و حالا از فصل بعد 

احتمالا این نام مترداف با درخشش های 

پایاپی گلزن بالفطره و بااستعداد فوتبال 

ایران خواهد بود.
آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 3125/22 واقع در بخش دو بوشهر 

خانم زهرا خادمی به موجب وکالتنامه شماره 7879-1399/02/13 سفارت 

هامبورگ وکیل از طرف آقای غلامرضا فرشادپور با تسلیم استشهاد محلی 

از 23040 سهم  مدعی است یک جلد سند مالکیت 280 سهم مشاع 

عرصه و اعیان ششدانگ یکبابخانه پلاک 3125/22 واقع در بخش دو 

بوشهر که در دفتر به شماره 139520324009002474 به نام آقای غلامرضا 

فرشادپور صادر و تسلیم گردیده و به علت جا به جائی مفقود شده است 

و درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق اصلاح 

تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئینامه قانون ثبت اعلام می شود که هر 

کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند 

مالکیت نزد خود می باشد، تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره 

ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن 

ارائه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر 

اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

تاریخ انتشار آگهی: 1400/09/23

شماره: 518 م الف 

شکراله سعادتی _ سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

سرخیو آگوئرو در فصل تابستان امسال و بعد از اتمام یک دهه 

درخشان و پر از افتخارآفرینی در ترکیب منچسترسیتی، از این تیم 

جدا شده و به هوای هم تیمی شدن با لیونل مسی به پیشنهاد 

بارسلونا پاسخ مثبت داد. اما شرایط از همان ابتدا باب میل این 

مهاجم 34 ساله و آرژانتینی پیش نرفت و لیونل مسی به علت 

مشکلات مالی عدیده باشگاه بارسلونا و عدم تمدید قرارداد با این 

تیم راهی پاری سن ژرمن شد.

سرخیو آگوئرو خیلی زود دچار مصدومیت شدیدی شده و دو 

ماهه ابتدایی فصل جاری را نیز از دست داد. اما در ادامه و بعد 

از انجام تنها چند بازی برای بارسلونا، یک مشکل عجیب باعث 

دوری او از میادین شد.

سرخیو آگوئرو در دیدار برابر آلاوس دچار عارضه قلبی شد و در 

همان اواسط مسابقه زمین را به مقصد بیمارستان ترک کرد. در 

ابتدا باشگاه بارسلونا اعلام کرد سرخیو آگوئرو حداقل سه ماه قادر 

به بازی کردن نیست و در ادامه شرایط این بازیکن برای بازگشت 

احتمالی بررسی خواهد شد. 29 آبان جرارد رومرو خبرنگار نزدیک 

به باشگاه بارسلونا اعلام کرد این اتفاق رخ نخواهد داد و وداع این 

بازیکن با دنیای فوتبال مسجل شده است. اینکه سرخیو آگوئرو با 

برگزاری یک نشست مطبوعاتی، خبر خداحافظی خود از فوتبال به 

علت بیماری قبلی را اعلام خواهد کرد.

خیلی زود ژاوی و دیگر اعضای باشگاه بارسلونا این خبر را تکذیب 

کردند اما امروز ال پریودیکو اعلام کرد که آگوئرو با توصیه پزشکان 

تصمیم قطعی خود را گرفته و چهارشنبه در نشستی مطبوعاتی 

خبر بازنشستگی خود را اعلام خواهد کرد. مارکا، آاس و نشریات 

بارسلونا نیز این خبر را تایید کردند.

ستاره 33 ساله آرژانتینی امسال در 165 دقیقه حضور در میدان 

توانست یک گل بزند که در ال کلاسیکو و برای رئال بود و این 

آخرین گل او در بازی های رسمی فوتبال خواهد بود.

او پس از درخشش در ایندیپندینته و در سال 2006 با 23 میلیون 

یورو به اتلتیکو پیوست و 5 سال بعد با انتقالی 40 میلیون یورویی 

به منچسترسیتی ملحق شد تا بهترین روزهای فوتبالی خود را در 

این تیم پشت سر بگذارد. او برای سیتی 260 گل زد و بهترین گلزن 

تاریخ باشگاه محسوب می شود.

هافبک تکنیکی پرسپولیس به دلیل مصدومیت قادر به همراهی 

این تیم برابر پیکان نخواهد بود.

 مهدی ترابی که در آخرین دیدار این تیم مقابل هوادار تهران 

دچار مصدومیت شده بود، بعد از بررسی کادرپزشکی قادر به 

همراهی سرخپوشان برابر پیکان نیز نخواهد بود.

ترابی که این روزها بار دیگر به روزهای اوج خود بازگشته و 

نمایش موفقی در ترکیب پرسپولیس به جا گذاشته بود، در 

حضور یک نیمه ای خود برابر هوادار زمینه ساز گل تیمش شد 

اما در ابتدای نیمه دوم به دلیل مصدومیت درخواست تعویض 

کرد.

هافبک شماره 9 سرخپوشان اکنون با نظر کادرپزشکی از حضور 

در ترکیب این تیم برابر هوادار معاف شده است و این تیم را در 

جدال با خودروسازان همراهی نخواهد کرد.

قطعی؛ خداحافظی سرخیو آگوئرو 
از دنیای فوتبال

رسمی؛

 ترابی بازی با پیکان را از دست داد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140060324009001392 – 1400/07/22 هیأت موضوع قانون تعیین 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 

ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مهین فریدون نسب 

فرزند احمد به شماره شناسنامه 393 صادره از بوشهر به شماره ملی 3500419542 

در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 100 مترمربع پلاک 111 فرعی از 3382 اصلی 

مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک 

رسمی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.244973%

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/08      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/23

شماره: 487 م الف

شکراله سعادتی_ سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون تعیین  رأی شماره 140060324001003288 مورخ 1400/08/12 هیأت موضوع  برابر 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر غلامی فرزند 

به  نسبت  را  گناوه  از  3539893644 صادره  ملی  کد  شناسنامه 2003  شماره  به  عباس 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت 265/50 متر مربع در قسمتی از پلاک 917 اصلی واقع در 

امامزاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای ناصر آقا سیفی و شرکاء محرز گردیده است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 

اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح 

قضایی نمی باشد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/08          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/23

شماره: 473 م الف

محمد چهابدار_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه


